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Touring Club Italiano

Quote associative 2018

Associazione classica
ANNUALE CLASSICO
TRIENNALE CLASSICO
DECENNALE CLASSICO
FAMILIARE CLASSICO

Associazione con assistenza
ANNUALE ASSISTENZA STRADALE
TRIENNALE ASSISTENZA STRADALE
FAMILIARE ASSISTENZA STRADALE
SERVIZIO ASSIST. STRAD. ANNUALE
FORMULA ASSISTENZA PIU

ordinaria

ordinaria

Cral Aziendali e Fiduciari TCI
€ 68,00
€ 168,00
€ 479,00
€ 21,00

Cral Aziendali e Fiduciari TCI
€ 93,00
€ 222,00
€ 46,00
€ 25,00
€ 29,00




